очікуваної вартості та/ або розміру 

бюджетного призначення предмета 

закупівлі  

Природний газ 

- за кодом CPV 

за ДК 021:2015-

09120000-6 

«Газове 

паливо» 

UA-2021-11-05-

013103-b 

код ДК 

021:2015 - 

09120000-6 

«Газове 

паливо» 

3 310 800 грн.  

00 коп. (три 

мільйона 

триста десять 

тисяч вісімсот 

гривень 00 

коп.)  

2210 – 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

Переговорна 

процедура 

Вимоги щодо якості Товару: 

- відповідність технічним 

характеристикам (вимогам) 

зазначеним у цьому додатку 

тендерної документації;